
17 9399 16 00-CZ-AC

-	 Stiskněte	a	přidržte	tlačítko	volby	programu,	když	je	stroj	vypnutý,	a	stiskněte	současně	tlačítko	spínače	
pro	zapnutí	přístroje.	Uvolněte	tlačítko	volby	programu,	když	se	hladina	tvrdosti	vody	uložená	na	vašem	
přístroji	zobrazuje	ve	formátu	«r…».

-	 Ikona	Spustit/Stop	začne	blikat,	jakmile	se	hladina	tvrdosti	vody	na	vašem	stroji	zobrazuje	ve	formátu	
„r……“.

-	 Zvolte	stupeň	tvrdosti	vody	vhodnou	pro	váš	přístroj	podle	tabulky	nastavení	stupně	tvrdosti	vody	
stiskem	tlačítka	odloženého	startu.	

-	 Stiskněte	tlačítko	“Start/Pauza/Storno”	pro	uložení	zvoleného	stupně.
-	 Ikona	Spustit/Stop	začne	trvale	svítit,	kdy	se	uloží	nový	stupeň	tvrdosti	vody.
-	 Stiskem	spínače	přístroj	vypněte.

Tabulka nastavení úrovně tvrdosti vody

Pokud	je	tvrdost	používané	vody	vyšší	než	90°dF	(francouzská	norma	pro	tvrdost	vody)	nebo	pokud	pou-
žíváte	vodu	ze	studně,	doporučujeme	používat	filtr	a	zařízení	pro	čištění	vody.
*	Pokud	je	tvrdost	používané	vody	nižší	než	8°dH	(francouzská	norma	pro	tvrdost	vody),		není	nutné	pou-
žívat	sůl	ve	vaší	myčce.	V	takovém	případě	se	na	panelu	vašeho	zařízení	rozsvítí	kontrolka	"Upozornění	
na	nedostatek	soli"	(pokud	existuje).
Pokud	je	nastavení	tvrdosti	vody	na	úrovni	1,	kontrolka	"Upozornění	na	nedostatek	soli"	bude	svítit,	ačkoli	
není	nutnépoužívat	sůl.	Pokud	v	tomto	případě	použijete	sůl,	nedojde	k	jejímu	spotřebování	a	kontrolka	se	
nebude	rozsvěcet.

Varování:
Pokud	se	přestěhujete,	je	velmi	nutné	upravit	nastavení	tvrdosti	vody	pro	myčku	podle	nového	umístění,	
kam	se	nastěhujete,	aby	se	zachovala	účinnost	mytí.
Pokud	jste	stupeň	tvrdosti	vody	nastavili	dříve,	na	vašem	stroji	se	zobrazí	poslední	nastavení	stupně	
tvrdosti	vody.	Upravte	nový	stupeň	tvrdosti	vody	myčky	na	základě	stupně	tvrdosti	vody	vaší	vody.

Změkčování vody
Myčky	vyžadují	dostatečně	měkkou	vodu.	Pokud	tvrdost	překročí	6°dH,	bude	se	na	nádobí	usazovat	vodní	
kámen.	Aby	se	tomu	zabránilo,	automatický	systém	přidává	do	mytí	speciální	sůl	pro	změkčení	vody	za	
účelem	co	nejlepšího	umytí	a	usušení	nádobí.
Pro	zjištění	tvrdosti	vody	kontaktujte	místní	vodárenskou	společnost	nebo	použijte	přiložený	testovací	
proužek:

a b c d e f

Vyjměte	testovací	
proužek	z	balíčku.

1 Minute

1 Sekunde

1 min

Otočte	kohoutkem	
a	nechte	vodu	asi	

minutu	téct.

Vložte	testovací	
proužek	do	vody	
asi	na	dobu	jedné	

sekundy.

Vyjměte	testovací	
proužek	z	vody	a	

otřepte.

Počkejte	1	minutu. Testovací	proužek	
ukáže	stupeň	

tvrdosti.

Stupeň 
tvrdosti

Anglická 
tvrdost 

vody °dE

Německá 
tvrdost 

vody °dH

Fran-
couzská 
tvrdost 
vody 
°dF*

Poloha 
spínače 

nastavení 
obnovy Ukazatel stupně tvrdosti vody

1.	stupeň 0-5 0-4 0-8
Stiskem	tlačítka	odloženého	startu	
přepněte	stupeň	tvrdosti	vody	do	polohy	1.2.	stupeň 6-9 5-7 9-13

3.	stupeň
10-15 8-12 14-22 Stiskem	tlačítka	odloženého	startu	

přepněte	stupeň	tvrdosti	vody	do	polohy	2.

4.	stupeň
16-19 13-15 23-27 Stiskem	tlačítka	odloženého	startu	

přepněte	stupeň	tvrdosti	vody	do	polohy	3.

5.	stupeň
20-24 16-19 28-34 Stiskem	tlačítka	odloženého	startu	

přepněte	stupeň	tvrdosti	vody	do	polohy	4.

6.	stupeň
25-62 20-50 35-90 Stiskem	tlačítka	odloženého	startu	

přepněte	stupeň	tvrdosti	vody	do	polohy	5.

Proveďte	stejné	nastavení	tvrdosti	povrchu	
jako	jste	provedli	na	ovládacím	panelu,	
rovněž	s	obnovením	nastavení	spínače.
 
Například,	pokud	jste	na	ovládacím	panelu	
nastavili	„3“,	nastavte	obnovení	nastavení	
spínače	také	na	3.

Spínač	nastavení	obnovy


